
Návod na aktivaci 
Shoptet doplňku  
Skip Pay



Obsah  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2
Aktivace doplňku Skip Pay  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Nastavení odložené platby  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Nastavení Třetiny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6Obsah



Aktivace doplňku 
Skip Pay

Po podpisu smlouvy vám pošleme přístupy 

do prostředí platby Skip Pay, které zadáte 

v administraci svého e-shopu v sekci 

Propojení –> Skip Pay. Ty se skládají z API 

loginu a hesla.

API login je e-mailová adresa, kterou 

si pro tento účel vytvoříte, například 

skippay@eshop123.cz

Heslo: Na e-mail sloužící jako Login vám 

pošleme aktivační link, kde si nastavíte 

heslo, které pak zadáte do nastavení 

doplňku.

3



Dále si nastavíte, jak se má objednávka 

chovat v rámci vaší administrace. Zde 

si můžete nastavení upravit, dle toho 

jakou logiku používání stavů („Vyřizuje 

se“, „Vyřízeno“) u zpracování objednávek 

používáte.

Důležité je nastavení stavu, na jehož 

základě se k nám posílá informace 

o odeslání zboží. Jelikož na základě této 

informace posíláme platbu za objednávku.

Stav doručení zásilky není povinný a není 

tedy potřeba jej vyplnit. Stav pro storno je 

vždy „Stornována“ .

Nastavení obsahuje obě současné služby 

v rámci jednoho doplňku: Odloženou 

platbu (založena defaultně) a Třetinu. 

Pokud potřebujete aktivovat i službu 

Třetiny, stačí tak učinit přes tlačítko Přidat 

platbu u metody „Platba na třetiny“. Tím se 

vytvoří v košíku nové platební tlačítko.

4



Nastavení 
odložené platby

V nastavení platebních metod Nastavení 

–> Doprava a platba –> Způsoby platby 

–> Skip Pay (odložená platba/Třetina) 

poté nastavíte název platební metody 

(např.: „Nakoupím teď, platím za 14 dní“), 

popisek služby a pro jaké druhy dopravy 

bude na e-shopu nabízena. Nakonec se jen 

platba aktivuje, aby byla v košíku viditelná.

5



Nastavení Třetiny

V nastavení platebních metod Nastavení 

–> Doprava a platba –> Způsoby platby 

–> Skip Pay (odložená platba/Třetina) 

poté nastavíte název platební metody 

(např.: „Zboží ihned za třetinu ceny“), 

popisek služby a pro jaké druhy dopravy 

bude na e-shopu nabízena. Nakonec se jen 

platba aktivuje, aby byla v košíku viditelná.

6



Prodávejte chytře. 
Skip Pay

skippay .cz

https://skippay.cz/

	Obsah
	Aktivace doplňku Skip Pay
	Nastavení odložené platby
	Nastavení Třetiny


